Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 04 de setembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XLVI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO N° 42/2019

PROCESSO LICITATÓRIO N° 032/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019

CONTRATADO: MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA CRUZ, CPF: 011.748.536-54

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS , CNPJ: 18.302.315/0001-59

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 79, Inciso II, § 1º da Lei Federal n° 8.666/93

OBJETO: O objeto do presente Termo é a RESCISÃO de forma amigável, com fulcro no artigo 79, inciso II

c/c parágrafo 1º, da Lei Federal 8.666/93, do Contrato 42/2019, de Prestação de Serviços de assistência

à saúde em especialidades constantes na tabela SUS/Município (contrapartida) para atender o

município, nos limites financeiros e quantitativos fixados na planilha de programação de serviços.

VIGÊNCIA: A partir de 04/09/2020

ASSINATURA: 04/09/2020

_____________________________________________________________________________________

		2020-09-04T15:37:27-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159